
10136-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.12.2015 № 91/1 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края  "О представлении гражданами, 
претендующими на замещение государственных 
должностей Пермского края, должностей государственной 
гражданской службы Пермского края, гражданами, 
замещающими государственные должности Пермского 
края, и государственными гражданскими служащими 
Пермского края сведений о доходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного характера"  
("О внесении изменений в Закон Пермского края  
от 6 октября 2009 г.  № 497-ПК  "О представлении 
гражданами, претендующими на замещение государственных 
должностей Пермского края, должностей государственной 
гражданской службы Пермского края, гражданами, 
замещающими государственные должности Пермского края,  
и государственными гражданскими служащими Пермского 
края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера") (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 
Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

1. Принять поправку № 1. 
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  
в Закон Пермского края "О представлении гражданами, претендующими  
на замещение государственных должностей Пермского края, должностей 

государственной гражданской службы Пермского края, гражданами, 
замещающими государственные должности Пермского края,  

и государственными гражданскими служащими Пермского края сведений  
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"  

во втором чтении. 
3. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края заместителю председателя 
комитета по государственной политике и развитию территорий Алистратову 

Владимиру Николаевичу. 
 

 
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


